MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE LINGUAGENS E LITERATURAS

PORTARIA Nº 46, de 29 de outubro de 2020

Dispõe  sobre  a  banca  examinadora  cons tuída  para  a
Seleção de Professor Subs tuto do Magistério Superior, edital nº 05/2020,
setor de estudo: Estágio Supervisionado, Campus dos Palmares/CE.

A  DIRETORA  DO  INSTITUTO  DE  LINGUAGENS  E  LITERATURAS  DA  UNIVERSIDADE  DA
INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Lei n° 12.289, de 20 de julho de 2010, e a Portaria n° 423, de 07 de outubro de 2020,
publicada no DOU de 08 de outubro de 2020, procede à nomeação da Banca Examinadora da Seleção
para  Professor(a)  Subs tuto  (a)  do  Ins tuto  de  Linguagens  e  Literaturas,  Setor  de  Estudo:  Estágio
Supervisionado, objeto do EDITAL Nº 05/2020 da Unilab, de 04 de maio de 2020.

Art. 1º A comissão será composta pelos seguintes membros:

Categoria Servidor (a) Ins tuição de
Vínculo

Titulares

Profa. Antonia Suele de Souza Alves Pereira

Profa. Izabel Larissa Lucena Silva

Profa. Juliana Geórgia Gonçalves de Araújo

UNILAB

Suplentes
Profa. Mariza Angélica Paiva Brito

Profa. Camila Maria Marques Peixoto
UNILAB

Secretário Profa. Vânia Maria Ferreira Vasconcelos UNILAB

Art. 2º A presidência será exercida pela servidora docente Antonia Suele de Souza Alves

SEI/UNILAB - 0194139 - Portaria https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 30/10/2020 16:02

Pereira.

Art. 3º Esta portaria conta seus efeitos a par r da data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por LEIA CRUZ DE MENEZES RODRIGUES, DIRETOR(A) DE
INSTITUTO, em 29/10/2020, às 15:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.unilab.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0194139 e o código CRC AB099E0E.

Referência: Processo nº 23282.404655/2020-91 SEI nº 0194139

SEI/UNILAB - 0194139 - Portaria https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 30/10/2020 16:02